ADDRESSABLE FAAST FLeXTM
DETECCIÓN DE HUMO POR ASPIRACIÓN
Descripción
FAAST FLEX direccionable ofrece una solución de detección de humo por aspiración
muy flexible y rentable para una amplia gama de aplicaciones, como almacenes de
tamaño pequeño y mediano, cámaras frigoríficas, huecos de ascensor, huecos en el
falso techo y el falso suelo, salas de transformadores y eléctricas, salas de descanso
y similares. FAAST FLEX direccionable proporciona una detección con un mínimo de

Panel de visualización LED
Información de referencias
Código de pedido
del dispositivo Descripción
FLX-010-EI 1 tubería independiente FAAST FLEX
direccionable
FLX-020-EI 2 tuberías independientes FAAST FLEX
direccionable
Piezas de repuesto
Código de pedido
de repuestos Descripción
FLX-SP-01NG Módulo sensorial FAAST FLEX direccionable
FLX-SP-02 Filtro metálico FAAST FLEX direccionable
(paquete de 6)
FLX-SP-03-EN Cubierta delantera FAAST FLEX
direccionable
FLX-SP-04 Aspirador FAAST FLEX direccionable
FLX-SP-05-COM Conjunto de cubiertas internas FAAST FLEX
direccionable
FLX-SP-06 Conjunto de adaptadores FAAST FLEX
direccionable
ADDRESSABLE FAAST FLeXTM
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Diseño de la instalación